.
MAURITI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURI
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0 Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação do Município de Mauriti/CE, no uso de suas atribuições

legais, especialmente a que Ihes confere o inciso XXII do art. 4°, da Lei N°. 10.520/2002 e, considerando haver o

Pregoeiro Oficial cumprido todas as exigéncias do procedimento de licitagéo cujo objeto é o Registro de Pregos

para futura e eventual aquisição de combustivel destinado ao atendimento da frota de veiculos oficiais e

locado da Secretaria de Educagéo do Municipio de Mauriti/CE, conforme especificagdes contidas no TERMO
DE REFERENCIA constante do anexo | do edital, através de Pregão Eletrônico n° 2023.06.12.01/PE/SRP, vem

HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), em
favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do Parecer da Procuradoria Geral do Municipio,

para que produza seus efeitos legais e juridicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO HOMOLOGADO EM
FAVOR DAS SEGUINTES LICITANTES, CONFORME ATA DO PREGAO, O QUAL É CONSIDERADO PARTE
INTEGRANTE E INDISSOCIAVEL DESTE.

Empresa: TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA, inscrito no CNPJ nº: 03.757.013/0001-06,
localizado na Av. Buriti Grande, nº 1200, Zona Rural, Mauriti/CE. Tel. (88) 3552-1270, e-mail:

araujoji@terra.com.br, vencedora dos itens 01, 03, 04, 05 e 06, valor total de: R$ 1.284.440,00 (um milhão,

duzentos e oitenta e quatro mil e quatrocentos e quarenta reais) de acordo com as especificagdes abaixo

discriminadas:

ITEM ESPECIFICAGAQ UNID QTDE VR.UNIT VR. TOTAL

1 ARLA 22 BALDE C/ 20 LITROS UND 50 R$ 70,00 R$ 3.500,00

3 GASOLINA COMUM LITROS 40.000 R$ 4,92 R$ 196.800,00

4 GASOLINA ADITIVADA LITROS 6.000 R$ 4,99 R$ 29.940,00

5 OLEO DIESEL $-10 LITROS 190.000 R$ 4,38 R$ 832.200,00

6 OLEO DIESEL S-500 LITROS 50.000 R$ 4,44 R$ 222.000,00

VALOR TOTAL DOS ITENS R$ 1.284.440,00

Empresa; POSTO VIP LTDA, inscrito no CNPJ nº: 36.969.787/0001-41, localizado na Av. Senhor Martins, nº

320, Nova Mauriti, Mauriti/CE. Tel. (88) 99620-9161, e-mail: coligadascontabilidade@gmail.com, vencedora do

item 02, valor total de: R$ 12.210,00 (doze mil e duzentos e dez reais) de acordo com as especificagdes

abaixo discriminadas:

ITEM ESPECIFICAGAO UNID QTDE VR. UNIT VR. TOTAL

2 ETANOL LITROS 3.000 R$ 4,07 R$ 12.210,00

VALOR TOTAL DO ITEM R$ 12.210,00

Mauriti - CE, 22 de Agosto de 2023.

Francisco José cante Furtado
ORDENADOR DE DESPESAS DA
SECRETARIA DE EDUCAGAO

ta 11 -CEP: 63.210-0
1-92

"0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTRÓI A FAMILIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURÇ/TÍ
Secretaria de Agricultura e Meio Am_b:'ien'

TERMO DE HOMOLOGACAO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente do Municipio de Mauriti/CE,
no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4°, da Lei N°.
10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro Oficial cumprido todas as exigéncias do procedimento
de licitagéio cujo objeto é o Registro de Pregos para futura e eventual aquisição de combustivel

destinado a0 atendimento da frota de veiculos oficiais e locado da Secretaria de Agricultura e
Meio Ambiente do Municipio de Mauriti/CE, conforme especificagdes contidas no TERMO DE

REFERENCIA constante do anexo I do edital, através de Pregdo Eletrdnico n°

2023.06.12.01/PE/SRP, vem HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação (no

que compete a esta Unidade Gestora), em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo
e do Parecer da Procuradoria Geral do Municipio, para que produza seus efeitos legais e juridicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO
HOMOLOGADO EM FAVOR DAS SEGUINTES LICITANTES, CONFORME ATA DO
PREGAO, O QUAL E CONSIDERADO PARTE INTEGRANTE E INDISSOCIAVEL DESTE.

Empresa: TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA, inscrito no CNPJ nº:
03.757.013/0001-06, localizado na Av. Buriti Grande, nº 1200, Zona Rural, Mauriti/CE. Tel. (88)

3552-1270, e-mail: araujoji@terra.com.br, vencedora dos itens 03, 04, 05 e 06, valor total de: R$

528.690,00 (quinhentos e vinte e oito mil e seiscentos e noventa reais) de acordo com as

especificagdes abaixo discriminadas:

ITEM ESPECIFICACAO UND | QTDE | ME | VR TOTAL

3 GASOLINA COMUM LITROS | 6.000 | R$4,92 |  R$29.520,00

4 GASOLINA ADITIVADA LITROS | 3.000 | R$499 | RS14.970,00

5 OLEO DIESEL S-10 LITROS | 70000 | R§438 | — R$306.600,00

6 OLEO DIESEL S-500 LITROS | 40.000 | R§444 | RS177.600,00

VALOR TOTAL DOS ITENS | R$ 528.690,00

Empresa: POSTO VIP LTDA, inscrito no CNPJ n°: 36.969.787/0001-41, localizado na Av. Senhor

Martins, nº 320, Nova Mauriti, Mauriti/CE. Tel. (88) 996209161, e-mail:

coligadascontabilidade@gmail.com, vencedora do item 02, valor total de: R$ 6.512,00 (seis mil e

quinhentos e doze reais) de acordo com as especificages abaixo discriminadas:

ITEM ESPECIFICACAO UNID | QTDE â:r VR. TOTAL

2 ETANOL LITROS | 1600 | R$407 | RS6512,00
VALOR TOTAL DO ITEM| . R$6.512,00

Mauriti - de Agosto de 2023.

W PREFEITURADE 1= Í

MAURITI! ES ; ó ó i “ A4 VAR 0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTROI A FAMILIA \\

unicef &

*

—— PREFEITURADE ú ? 5

o1 RITi ; — @;) 0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTROI A FAMILIA

É) ê
“% MAURITI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI)
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas do Gabinete do Prefeito do Município de Mauriti’CE, no uso de
suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4°, da Lei N°.

10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro Oficial cumprido todas as exigéncias do
procedimento de licitação cujo objeto é o Registro de Pregos para futura e eventual
aquisição de combustivel destinado ao atendimento da frota de veiculos oficiais e
locado do Gabinete do Prefeito do Municipio de Mauriti/CE, conforme especificagdes
contidas no TERMO DE REFERENCIA constante do anexo | do edital, através de Pregdo

Eletrénico n° 2023.06.12.01/PE/SRP, vem HOMOLOGAR, o presente processo

administrativo de licitagdo (no que compete a esta Unidade Gestora), em favor dos

vencedores, de acordo com os termos do processo e do Parecer da Procuradoria Geral do
Municipio, para que produza seus efeitos legais e juridicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO
HOMOLOGADO EM FAVOR DAS SEGUINTES LICITANTES, CONFORME ATA DO
PREGAO, O QUAL É CONSIDERADO PARTE INTEGRANTE E INDISSOCIAVEL DESTE.

Empresa: TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA, inscrito no CNPJ nº:
03.757.013/0001-06, localizado na Av. Buriti Grande, nº 1200, Zona Rural, Mauriti/CE. Tel.
(88) 3552-1270, e-mail: araujoji@terra.com.br, vencedora dos itens 03, 04, 05 e 06, valor

total de: R$ 128.250,00 (cento e vinte e oito mil e duzentos e cinquenta reais) de acordo

com as especificagdes abaixo discriminadas:

ITEM ESPECIFICAGAO UNID QTDE VR. UNIT VR. TOTAL

3 GASOLINA COMUM LITROS 15.000 RS 4,92 R$ 73.800,00

4 GASOLINA ADITIVADA LITROS 3.000 R$ 4,99 R$ 14.970,00

5 OLEO DIESEL S-10 LITROS 8.000 R$ 4,38 R$ 35.040,00

6 OLEO DIESEL S-500 LITROS 1.000 R$ 4,44 R$ 4.440,00

VALOR TOTAL DOS ITENS R$ 128.250,00

Empresa: POSTO VIP LTDA, inscrito no CNPJ n°: 36.969.787/0001-41, localizado na Av.

Senhor Martins, nº 320, Nova Mauriti, Mauriti/CE. Tel. (88) 99620-9161, e-mail:

coligadascontabilidade@amail.com, vencedora do item 02, valor total de: R$ 6.105,00 (seis
mil e cento e cinco) de acordo com as especificagdes abaixo discriminadas:

ITEM ESPECIFICACAO UNID QTDE VR. UNIT VR. TOTAL

2 ETANOL LITROS 1.500 R$ 4,07 R$ 6.105,00

VALOR TOTAL DO ITEM R$ 6.105,00

Mauriti - CE, 2 Agosto de 2023.

José HenYique Garneiro
Ordenador d_el)es;sasdabinete do Prefeito

CUIDANDO DAS PASATAS

- mu'nm

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI":.‘—V G\q 35
Secretaria de Infraestrutura, Obras é Chjos 48

Servigos Pilblicos V — = |A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos do

Município de Maurit/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes
confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei N°. 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro

Oficial cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o Registro
de Preços para futura e eventual aquisição de combustível destinado ao atendimento

da frota de veículos oficiais e locado da Secretaria de Infraestrutura, Obras e Serviços

Publicos do Município de Mauriti/CE, conforme especificagdes contidas no TERMO DE
REFERÊNCIA constante do anexo | do edital, através de Pregão Eletrônico nº
2023.06.12.01/PE/SRP, vem HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação
(no que compete a esta Unidade Gestora), em favor dos vencedores, de acordo com os

termos do processo e do Parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza

seus efeitos legais e jurídicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO
HOMOLOGADO EM FAVOR DAS SEGUINTES LICITANTES, CONFORME ATA DO
PREGÃO, O QUAL É CONSIDERADO PARTE INTEGRANTE E INDISSOCIÁVEL DESTE.

Empresa: TRIANGULO COMÉRCIO DE PETRÓLEO LTDA, inscrito no CNPJ nº:
03.757.013/0001-06, localizado na Av. Buriti Grande, nº 1200, Zona Rural, Mauriti/CE. Tel.
(88) 3552-1270, e-mail: araujoji@terra.com.br, vencedora dos itens 03, 04, 05 e 06, valor
total de: R$ 1.210.125,00 (um milhão, duzentos e dez mil e cento e vinte e cinco reais)

de acordo com as especificagdes abaixo discriminadas:

ITEM ESPECIFICAGAO UNID QTDE VR. UNIT VR. TOTAL

3 GASOLINA COMUM LITROS 12.000 R$ 4,92 R$ 59.040,00

4 GASOLINA ADITIVADA LITROS 1.500 R$ 4,99 R$ 7.485,00

5 OLEO DIESEL S-10 LITROS 180.000 R$ 4,38 R$ 788.400,00

6 OLEO DIESEL 8-500 LITROS 80.000 R$ 4,44 R$ 355.200,00

VALOR TOTAL DOS ITENS | R$ 1.210.125,00

Empresa: POSTO VIP LTDA, inscrito no CNPJ n°: 36.969.787/0001-41, localizado na Av.

Senhor Martins, n° 320, Nova Mauriti, Maurit/CE. Tel. (88) 99620-9161, e-mail:
coligadascontabilidade@gmail.com, vencedora do item 02, valor total de: R$ 4.070,00

(quatro mil e setenta reais) de acordo com as especificagdes abaixo discriminadas:

ITEM ESPECIFICAGAO UNID QTDE VR. UNIT VR. TOTAL

2 ETANOL LITROS 1.000 R$ 4,07 R$ 4.070,00

VALOR TOTAL DO ITEM| R$ 4.070,00

Mauriti - C) Agosto de 2023.

e PREFEITURADE
z Y
*

"0 USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMILÍA

ti = Ceard /;,:\

X "// 4] o Cesiiee N3
unicef &

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Mauriti/CE, no uso de suas
atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei Nº.

10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro Oficial cumprido todas as exigências do

procedimento de licitagdo cujo objeto é o Registro de Pregos para futura e eventual

aquisição de combustivel destinado ao atendimento da frota de veiculos oficiais e locado

da Secretaria de Saiide do Municipio de Mauriti/CE, conforme especificacdes contidas no

TERMO DE REFERENCIA constante do anexo I do edital, através de Pregdo Eletrdnico nº

2023.06.12.01/PE/SRP, vem HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação
(no que compete a esta Unidade Gestora), em favor dos vencedores, de acordo com os termos do

processo e do Parecer da Procuradoria Geral do Municipio, para que produza seus efeitos legais

e juridicos.

Empresa: TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO LTDA, inscrito no CNPJ nº:
03.757.013/0001-06, localizado na Av. Buriti Grande; nº 1200, Zona Rural, Mauriti/CE.
Tel. (88) 3552-1270, e-mail: araujoji@terra.com.br, vencedora dos itens 01, 03, 04, 05

e 06, valor total de: R$ 1.358.400,00 (um milhão, trezentos e cinquenta e oito mil e

quatrocentos reais) de acordo com as especificagdes abaixo discriminadas:

ITEM ESPECIFICACAO UNID QTDE VR. UNIT VR. TOTAL

1 ARLA 22 BALDE C/ 20 LITROS UND 40 R$ 70,00 R$ 2.800,00

GASOLINA COMUM LITROS | 175.000 R$ 4,92 R$ 861.000,00

4 GASOLINA ADITIVADA LITROS 20.000 R$ 4,99 R$ 99.800,00

5 OLEO DIESEL S-10 LITROS 80.000 R$4,38 R$ 350.400,00

6 OLEO DIESEL S-500 LITROS 10.000 R$ 4,44 R$ 44.400,00

VALOR TOTAL DOSITENS | R$ 1.358.400,00

Empresa: POSTO VIP LTDA, inscrito no CNPJ nº: 36.969.787/0001-41, localizado na
Av. Senhor Martins, nº 320, Nova Mauriti, Mauriti/CE. Tel. (88) 99620-9161, e-mail:

coligadascontabilidade@gmail.com, vencedora do item 02, valor total de: R$ 40.700,00

(quarenta mil e setecentos reais) de acordo com as especificações abaixo

discriminadas:

ITEM ESPECIFICACAQ UNID QTDE VR. UNIT VR. TOTAL

2 ETANOL LITROS | 10.000 R$ 4,07 R$ 40.700,00

VALOR TOTAL DO ITEM R$ 40.700,00

Mauriti - CE, 22 de Agosto de 2023.

2 "

Marino
Ordenadora de Despesas da
SECRETARIA DE SAUDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
SEC. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIA
losé Lefta da Costa, 619 - & CEP: 63210005 - Maurit! = Cears, CNP); 136

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social do Município de Mauriti/CE, no
uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei

Nº. 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro Oficial cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual

aquisição de combustível destinado ao atendimento da frota de veículos oficiais e locado
da Secretaria de Assistência Social do Município de Mauriti/CE, conforme especificações

contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo I do edital, através de Pregão

Eletrônico nº 2023.06.12.01/PE/SRP, vem HOMOLOGAR, o presente processo administrativo

de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), em favor dos vencedores, de acordo com

os termos do processo e do Parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus

efeitos legais e jurídicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO HOMOLOGADO
EM FAVOR DAS SEGUINTES LICITANTES, CONFORME ATA DO PREGÃO, O QUAL É

CONSIDERADO PARTE INTEGRANTE E INDISSOCIÁVEL DESTE.

Empresa: TRIÂNGULO COMÉRCIO DE PETRÓLEO LTDA, inscrito no CNPJ nº:

03.757.013/0001-06, localizado na Av. Buriti Grande, nº 1200, Zona Rural, Mauriti/CE. Tel.

(88) 3552-1270, e-mail: araujoji@terra.conLbr, vencedora dos itens 03, 04, 05 e 06, valor total

de: R$ 84.268,00 (oitenta e quatro mil, duzentos e sessenta e oito reais) de acordo com as
especificagdes abaixo discriminadas:

ITEM ESPECIFICACAQ UNID QTDE | VR.UNIT VR. TOTAL

3 GASOLINA COMUM LITROS | 12.000 | R$4,92 R$ 59.040,00

4 GASOLINA ADITIVADA LITROS 4.000 R$ 4,99 R$ 19.960,00

5 OLEO DIESEL S-10 LITROS 1.000 R$4,38 R$ 4.380,00

6 OLEO DIESEL S-500 LITROS 200 R$ 4,44 R$ 888,00

VALOR TOTAL DOS ITENS | R$ 84.268,00

Empresa: POSTO VIP LTDA, inscrito no CNPJ nº: 36.969.787/0001-41, localizado na Av.

Senhor Martins, nº 320, Nova Mauriti, Mauriti/CE. Tel. (88) 99620-9161, e-mail:
coligadascontabilidade@gmail.com, vencedora do item 02, valor total de: R$ 12.210,00 (doze

mil e duzentos e dez reais) de acordo com as especificagdes abaixo discriminadas:

ITEM ESPECIFICACAO UNID QTDE |VR.UNIT VR. TOTAL

2 ETANOL LITROS 3.000 R$ 4,07 R$ 12.210,00

VALORTOTALDOITEM | R$12.210,00

Mauriti - CE, 22 de Agosto de 2023.

Claudia Fernanda Moreira
Ordenadora de Despesas

Secretaria d¢ Assisténcia Social

'ãª PREFEITURA DE / \
3 MAI_*] Tl “ á ó 5 i s H * : n US04 UPS BASPESIEAS O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTROTI A FAMILIA K j

unicef &